
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/563/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1336) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska, 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo – robinia akacjowa szt. 1 o obwodzie pnia 180 cm 
z „Grupy drzew na starym cmentarzu” położonego na działce nr 2551/1, obręb Piwniczna-Zdrój, stanowiącej 
własność Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzewa wymienionego w pkt. 1 następuje z uwagi na utratę 
walorów przyrodniczych i krajobrazowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Lis 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 3013


	UCHWAŁA NR LXXI/563/2024 RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-17T13:12:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




